Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de fevereiro de 2017, Nº 2625| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002625c316022017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato de Dispensa de Licitação 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-020-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-020-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: JOSE LUIZ
AYOLPHI. VALOR TOTAL: R$ 16.693,29.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL URBANO,
MEDINDO 420m², COM ÁREA CONSTRUIDA
DE 144m², COMPOSTO DE 5 SALAS, 03
BANHEIROS, 01 AREA DE CIRCULAÇÃO, 01
HALL, 01 CANTINA, 01 VARANDA, SITUADO A
RUA PEREIRA, 78, CASTELINHO, PARA
FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNICIPAL
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá até 31
de dezembro de 2017 contados da data de sua
assinatura. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso
II, da Lei 8.666/93. Teixeira de Freitas, 16 de
fevereiro de 2017.